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
Betrachtung bedeutet dabei, dass nicht die ganz konkrete
Nutzung betrachtet wird, sondern darauf abzustellen ist, wel-
che Störungen üblicherweise und allgemein von einem Döner-
imbiss ausgehen. Es wurde daher festgestellt, dass allgemein
ein Dönerimbiss nicht an die Beschränkung der Öffnungszeiten
nach dem Ladenschlussgesetz gebunden ist. Deshalb brachte
es dem Betreiber des Dönerimbiss auch nichts, im Laufe des
Rechtsstreits seine Öffnungszeiten an das Ladenschlussge-
setz anzupassen. Die Nutzung wurde daher durch das Land-
gericht untersagt, LG München I, Beschluss vom 20.04.2020
- 1 S 17319/19 WEG.

RA Georg Hopfensperger
Rechtsabteilung HAUS +
GRUND MÜNCHEN

In Kooperation mit

4-Zi.-Garten-Whg. Nr. 40 in Aschheim,
Neubau – ca. 103 m2 Wfl., großer Süd-Ost-
Garten, 2 Bäder, offene Küche, KFW 55 EE,
hochwertig ausgestattet, KP € 989.000,–
TG-Stellplatz ab € 29.900,– Kontakt:
0 89/9 97 40 83-66, vertrieb@monvest.de

Abkürzungen im Immobilienmarkt

Abst. .........................Abstand
App. ..........................Appartement
Ausst.........................Ausstattung
Bj. ..............................Baujahr
BK ..............................Betriebskosten
Blk. ............................Balkon
Bung. ........................Bungalow
bzb. ...........................beziehbar
DG .............................Dachgeschoss
DH .............................Doppelhaus
DHH ..........................Doppelhaushälfte
Do.-Gge....................Doppelgarage
DT ..............................Dachterrasse
EG ..............................Erdgeschoss
EFH ............................Einfamilienhaus
Einl.Whg. .................Einliegerwohnung
EK ..............................Eigenkapital
erschl. .......................erschlossen
Etg.............................Etage
ETW...........................Eigentums -
...................................wohnung
Gge. ..........................Garage
Grdst.........................Grundstück
Gart. .........................Garten

HK .............................Heizkosten
Hs. .............................Haus
Komf. ........................Komfort
KM.............................Kaltmiete
KP ..............................Kaufpreis
KT ..............................Kaution
Lg...............................Lage
MM............................Monatsmiete
mtl. ...........................monatlich
NB..............................Neubau
Nutzfl. ......................Nutzfläche
NK .............................Nebenkosten
OG .............................Obergeschoss
prov.fr.......................provisionsfrei
RH..............................Reihenhaus
Terr. ...........................Terrasse
VB ..............................Verhandlungs-
...................................basis
WE .............................Wohneinheit
Wohnfl. ....................Wohnfläche
Whg. .........................Wohnung
z. BAB .......................zur Bundes-
...................................autobahn
ZH ..............................Zentralheizung

Anzeigen unter Chiffre

1. Richten Sie Ihre Zuschrift immer an die in der Anzeige angegebene
Anschrift.

2. Geben Sie bei Ihrer Zuschrift deutlich die Chiffre-Nummer an.

3. Telefonische Rückfragen sind zwecklos, da weder vom Verlag noch
von den Annahmestellen Auskünfte gegeben werden dürfen.

4. Achten Sie auf richtiges Porto. Bei Nachgebührensendungen müs -
sen wir  leider die Annahme verweigern.

5. Erhalten Sie auf Ihre Zuschrift keine Antwort, dann liegt es nicht am
 Verlag, sondern am Inserenten.

6. Legen Sie einer Bewerbung keinesfalls Original-Dokumente bei,
 sondern nur Fotokopien. DER VERLAG

Immobilien-Angebote

Immobilien-Gesuche

Familie sucht Haus in Ober- Unter-
menzing, Pasing. Gerne ältere
Häuser mit Modernisierungsbe-
darf. Auch ein späterer Einzugwä-
re ok. Bitte alles anbieten. Handy:
0 1 5 7 / 8 0 2 2 3 3 3 8 o d e r
familiesuchthaus4@mein.gmx

Unternehmer-Ehepaar sucht
EFH/DHH/REH in/um MUC, ab
140m²Wfl, bis 1Mio. €, auch
sanierungsbedürftig in 30 Min.
m i t Ö PNV in M U C .
muc.wirth@gmail.com

Suche in und um München, eine
1-3 Zi.-Whg. für meineMutter nur
von Privat, schnelle Abwicklung
wenn es passt gerne auch renov.
bedürftig . a.martin@stanst.de

Wohnung zum renovieren ges.,
handwerklich begabtes Ehepaar
sucht von privat 2-3 Zi.- Wohnung
zumKauf☎0160/5543315

Wir SUCHEN Zinshäuser/MFH’s
für den Eigenbestand. Munich
REAL Invest GmbH (089-40908887
info@mreinv.de

Warum erst entrümpeln? Kaufe
Ihre Immobilie auch mit Inventar!
T e l . 0 8 9 / 1 3 9 4 6 6 8 1 ,
warum-entruempeln@gmx.de

Privat sucht Whg, Haus oder Rei-
henhaus, auch renovierungsbe-
dingt, Tel. 0172/3994545

Su. für MA BMW, Allianz, TU
Kauf-/Mietobj.0171/2744220,
info@santiimmobilien.de

Hobby-Handwerker sucht reno-
vierungsbedürftige Whg oder
Haus☎ 08102-72789191

Erbpacht Immobilien bestmög-
lichst verkaufen☎ 089/131320
www.immobilienfischer.de

Manager sucht Haus, Abrissob.
Bauplatz, Gewerbeimmo, Preis/
Größe egal☎ 0160/99241118

Hobby Handwerker sucht sanie-
rungsbedürftige Wohnungen
&Häuser.☎ 0172/3229843

Jg. Familie sucht Grundstück o.
Haus z. Kauf, Tel. 0170/8489890

Kaufe ETW/ Haus/ Grund, sofort.
Kaufentscheidung,☎089/663366

Privatmann sucht Wohnung zum
Kauf.☎ 0179/2945294

SucheWhg z. Kauf. 08923050376

KaufeWhg. Tel. 089/48998925

Immo-Gesuche
gewerblich

VERKAUF-VERMIETUNG-BERA-
TUNG. Provision nach Vereinba-
rung.☎ 089/31852450/ info@an
naimmo.de, www.annaimmo.de/
01711469405

Bauträger sucht Grundstücke
e-mail: info@gfn-group.com
mobil: 0172/8916265

Mietangebote

Mü-Harlaching Anlieger-Whg.
möbl. 2 ZKB, Gegenleistung Haus-
meistertätigkeiten f. Privathaus,
Garten, Schneeräumen, Besorgun-
gen, Fahrdienste innerh. Mü. Ideal
für rüstigen Frührentner o. Vorru-
heständler d. handwerkl. ge-
schickt ist. Tel. 0160/97238044

Altenstadt – Gewerbehalle,
220m² Gewerbehalle optimal für
produzierendes Gewerbe (CNC
-Bearbeitung komplett ausgestat-
tet) zu vermieten! Tel. 0163/
1911700

STA-Landstetten, 2-Zi.-Whg., 54
m², Bad, WC, Speicherant., 1 PKW
stellpl., Gartenben., EA vorh., Pel-
lethzg., Miete 550,- + NK/Hk 180,-,
ab .01.06. v. Priv.; Tel. 08157/7913

3 ZKB, 90 m², Blk. 13 m², 1300,- +
350,- NK + KT; Tel. 01523/
4358986

Sauerlach, 2 Zi.-Whg., ca. 70 m²,
€ 790,- + NK/KT, Bewerbung bitte
an:wobo2000@t-online.de

2 Zi. 65 m² in Unterschleißheim
€ 880 +180NK,☎ 089/31008650

Mietangebote
gewerblich

Beheizte Lagerfläche UG mit
25,5m², ab sofort, Nettomiete
355,00 € zzgl. NK, Machtlfinger
Str. 26, 81379München; Tel.: 089/
7293907-22

Garagen

TG Stellplatz zu vermieten Duplex
unten ab sofort in der Fallmerayer
Str. 11 bei Interesse anrufen
☎ 0172/8999505Miete 110.-€

Duplexstellplatz, Klarastr. 50 €,
☎ 0152/33772913

TGBalan/Orleanstr. Tel. 481639

Lagerflächen

Su. Lagerraum od. gr. abgeschl.
Garage zur Lagerund v. Kleinmö-
bel etc. in Mü. oder Umkreis
☎ 089/7251114

Mietgesuche

Suche Zweitwohnung aus berufl.
Grund. Bin 2-3 Tage/Woche in
Muc. 1-2 ZimmerWhg. 15-25 qm,
max. 600€ warm. Entfernung zur
Haltestelle Poccistraße ca. 20 Mi-
nuten. Tel. 0175/2611793

4-köpfige ruhige Familie,NR, Fest-
anstellung Architektin& Produkti-
onsmanager, Töchter 11& 13, su-
chen Haus/Whg, min. 4 Zimmer,
EBK, zur Miete in München Süd.
Tel: 0171/3538431

Ruhiges Studentenpaar sucht
LangfristigeWohnung >=2 Jhr
bis 1900€ 3 Zimmer;Moosach,
Pasing, Obermenzing o. Umgeb
Mail: rkasp@t-online.de
Tel+49171287787878

500 € BELOHNUNG! Suchemoder-
ne 2-3-Zi.-Whg. bis 1500 € kalt in
Mü.-Nord☎ 0176/45665599

3-Zi.-Whg. ca. 76m² 489.000€
85640 Putzbrunn, renoviert, helle,
ruh. Whg., 1 Geschoss, Bad m.
Wa., Loggia, Kellerab., zzgl. TG
15.000 €. Tel.: 0176-24642329

Waldtrudering wohnen im Grü-
nen 2,5 ZKB 92qmWNFL, SW Ter-
rasse Bj.94 v.privat an privat
599.000,- € + 20.000,- TG, Tel.
0176/96651310

München-Daglfing RMH, v. priv.
Bj 72, S /W Lage, Grd 151 qm, 3 Zi,
EBK, WC, 145 qm Wo/Nfl,
€ 97.5000 +TG 23.000 €, Bezug
1.8.23, Tel. 089/4486610

Von Privat! 3-Zi.-ETW München
69 m², 2 Südbalkone, ruhig, 3.
Stock/Aufzug, BJ 1971, TGDuplex,
Tel. 0157/54343285

Milbertshofen 3-Zi DG Whg.
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
EXPORT, Hr. Anton, Tel. 089/
95403116 oder 0177/8901053,
auch amWEu. Feiertage

LUEJ Automobile. Kaufe Fahrzeu-
ge aller Art, auch Unfall, Motor-
schaden, hohe km, ohne TÜV und
für Export; auch Feiertag undWo-
chenende. Tel. 089/9042250555,
0174/7172018

Kfz-Ankauf aller Art, auch Unfall/
Motorschaden usw., Selbstabho-
lung, Barzahlung, Abmeldung,
24h, auch Sa./So., KFZ Firma,
Tel. 089/61465198

KFZ-Fa. kauft alle Fahrzeuge Zu-
stand egal, Barzahlung, Selbstab-
holung u. Abmeldung erfolgt so-
fort, a. Sa./So. Tel. 089/62271473

KAUFE JEDEN Geländewagen,
SUV, 4 x 4 Allrad, jedes Baujahr,
sofort Bargeld; Fa. Tel. 089/
20184055

Auto Ankauf! Gepflegte/ defekte
usw. Selbstabholung, Barzahlung,
Abmeldung, Fa.
Tel. 089/89867096 auch Sa./So .

KAUFE JEDEN TRANSPORTER Bus,
Van und Pick-Up, jedes Bau-
jahr,sofort Bargeld! Tel. 089/
20184055

Su. Oldtimer,Mercedes-Benz,
Porsche , BMW,Opel, u. USA von
privat, Tel. 0177/5066621

Su. Oldtimer o. Youngtimer, gerne
Reparatur bedürftig; Tel. 0176/
55222435

Dt.-Fa. kauftUnfall – und
gebrauchte KFZ, sofort bar,
Sa./So., T. 089/94002977

Suche gepflegte PKW’s ab Bj.
2010Münchener Firma, Tel. 089/
42018419

Suche gepflegte PKW’s ab Bj.
2014.Münchener Firma , Tel. 089/
42018419

KAUFE JEDEN DIESEL, auch ohne
TÜV, viele KM, SOFORT BARGELD!
Fa. Tel. 089/20184055

www.kaufe-jedes-auto.eu
Tel. 0177/2064584

Kaufe Fahrzeuge aller Art, 24 Std./
Woche, Fa.☎ 089/89328547

Kaufe alle Arten von Fahrzeugen
☎0172/8613407

Kfz-Firma kauft alle Autos, Tel.
089/61209593 auch Sa./So.

Suche Gebrauchtwagen bis
90.000 km☎ 0172/3994545

Mietgesuche

2-Zi.Whg. in München gesucht
von netter Psychologie Studentin.
Warmbismax. 800,- €. Bürgschaft
übernehmen meine Eltern. Freue
mich auf Ihren Anruf :) Tel. 0162/
2578289

Wohnungssuche: Sales Manage-
rin (D/F, 41), unbefr. angestellt,
Nichtraucherin, tierfrei. 1,5-2 Zi.,
max.1000 € kalt. Singe nur unter
der Dusche! Tel 0176 70880130

Münchner Paar sucht zentrale 3-Z.
Whg mit Blk. 1300 kalt, NR, fest
angestellt, kein HT, Tel: 0174
3275794

Doktorand 26 sucht 1-2 Zi. Whg.
Anb. an ÖPNV max 800.-€ warm.
Bonität & Bürgschaft vhd.
☎ 0157/32355868 oder
gibisjan@gmail.com

Kölsch Jung (29), Abteilungsleiter
sucht 2-Zi-Whg. unbefr. inner.
mittl. Ring bis 1.050 € kalt TEL:
0151/64415037

Solventer Geschäftsführer sucht
Wohnung/Haus in guter Lage. Ab
130 m², Miete bis 6000 € war,
☎ 0179/2115822

Verbeamtete Lehrerin sucht ge-
mütl. 2-Zi.Whg., zentral, Tel:
0176/78821232

Bibliothekarin (39J, NR, ohne HT)
sucht 1 Zi. Whg. mit EBK, min.
2 5m ² ma x . 1 0 0 0 . - €
genoveva83@web.de

1-2 Zi-Whg. gesucht ab 40m². Bin
61J. NR, FestanstellungU-/S-Bahn-
Nähe bis 3km; 1-2Zi@wolke7.net
Tel. 0172/4668755

Med-Tech-Ing. (30, NR) sucht
langfr. 2 Zi.-Whg. mit EBK & BLK/
Terr., max. € 1400 WM, keine HT,
015223373936 britzb92@web.de

Architekt (Rentner) su. 2 Zi.Whg.
bevorzgt. Neuhausen ☎ 0179/
2123941

Projektmanager & Beamtin s.3-
Zi-Whg.m. BK, Lehel, Isar, Bogen-/
Haidh., Schwab. 0157/30217009

Medizinstudentin suchtWG-fähi-
ge 2-3 Zi-Whg, max. 550,- kalt pro
Zimmer; whg-mon@gmx.de

Junge Ingenieurin sucht 1,5-2-Zi.-
Wohnung bis ca. 1000,- € warm;
Nähe Laim; Tel.: 0151/70230939

2-3 Zi.-Whg. gesucht in Lohhof
oder Hollern☎ 0176/42778642

W, ledig, 50, NR sucht ab 01.05
bis 800€WMT. 015734637816

Kellerlokal zum Pachten gesucht,
auch Sout.☎ 01578/5552030

Grundstücke

Kl. Familie sucht Baugrundstück
bis 600 m² für EFH in Gauting,
Krailling, Stockdorf. Finanzierung
steht. Tel 0157/37733697
& familie-bau-haus@outlook.de

Traditionelles Handwerksunter-
nehmen sucht für seinen Mitar-
beiter bezahlbare 2-Zi.-Wohnung
in Sendling und Umgebung. Tel.
089 24244-186, Hr. Ganz

www.wochenanzeiger.de

Holen Sie sich täglich rund um die Uhr

die gewünschten Infos raus.
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Hanauer Str. 68

  Oertelplatz

Bodenseestraße 253Schwanthaler Str. 111

Ollenhauer Straße 6  Dachauer Str. 63-65

Guardinistraße 98

Blodigstraße 6

SUPER-KNÜLLER

1.59

Angebote gültig bis Samstag, 29. April 2023 Öffnungszeiten: Mo. bis Sa. 7 bis 20 Uhr (Dachauer Str., Schwanthaler Str. und PEP: Mo. bis Sa. 8 bis 20 Uhr)
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